

**Obiect** Reconstrucția și modernizarea clădirii  
**Centrului de Excelență în Construcții,**  
**str.Gh.Asachi nr.71, sect.Centru, mun.Chisinau**

**Investitor** Ministerul Educației, Culturii și  
**Cercetării**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul: DL 2-2-11. Atelier (poz.4). Utilaj tehnologic (UT).

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrări de montare</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. (2.3) Atelier tipărire. Plan cota 0,000</b>                                                                                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |
| 1      | M1M01A                      | Demontarea utilajelor în stare asamblată, montate prin simplă așezare, având greutatea de pînă la 3 t (Станок многопильный объем воздуха 1200м3, разм. 3120x1780x1390мм, ЦДК-5 (суш), N=12 кВт)                                                   | t    |                                        |                      | 1 292,24<br>906,63     |
|        | 7214210026810               | Montator conducte, construcții metalice                                                                                                                                                                                                           | h-om | 10,6700                                | 84,97                | 906,63                 |
|        | 2010102900888               | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0250                                 | 3 500,00             | 86,74                  |
|        | 2010102917685               | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0150                                 | 3 500,00             | 51,74                  |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                          | l    | 1,0000                                 | 20,00                | 20,00                  |
|        | 2320146200755               | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                              | l    | 1,3000                                 | 20,00                | 26,00                  |
|        | 2320186201228               | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,9000                                 | 20,00                | 18,00                  |
|        | 2320316202480               | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000                                 | 20,00                | 20,00                  |
|        | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,6250                                 | 25,00                | 15,63                  |
|        | 2952270006614               | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,5900                                 | 250,00               | 147,50                 |
| 2      | M1E01B                      | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок многопильный объем воздуха 1200м3, разм. 3120x1780x1390мм, ЦДК-5 (суш), N=12 кВт)                       | t    |                                        |                      | 3 567,89<br>3 017,29   |
|        | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 12,7100                                | 84,97                | 1 079,97               |
|        | 7214210026810               | Montator conducte, construcții metalice                                                                                                                                                                                                           | h-om | 22,8000                                | 84,97                | 1 937,32               |
|        | 2710403615911               | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SREN 10029                                                                                                                                                                                                       | kg   | 4,0000                                 | 15,00                | 60,00                  |
|        | 2874115817100               | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000                                 | 1,50                 | 4,50                   |
|        | 2874115840601               | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 3,0000                                 | 0,50                 | 1,50                   |
|        | 2411115904512               | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,2200                                 | 20,00                | 4,40                   |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                          | l    | 0,5000                                 | 20,00                | 10,00                  |
|        | 2320146200755               | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                              | l    | 0,9000                                 | 20,00                | 18,00                  |
|        | 2320186201228               | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,4000                                 | 20,00                | 128,00                 |
|        | 2320186202000               | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,5600                                 | 20,00                | 11,20                  |
|        | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                 | kw   | 1,2500                                 | 2,00                 | 2,50                   |
|        | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3000                                 | 25,00                | 7,50                   |
|        | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500                                 | 20,00                | 3,00                   |
|        | 3410520006729               | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,6000                                 | 250,00               | 150,00                 |
|        | 2952270006614               | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,6000                                 | 250,00               | 150,00                 |
| 3      | M1M01A                      | Demontarea utilajelor în stare asamblată, montate prin simplă așezare, avind greutatea de pînă la 3 t (Станок фрезерный с шипорезной кареткой, объем воздуха 960м3, диам.отс.патрубка-160мм, разм.1325x1750x1400мм, ФШ-4 (замена), N=3,8/4,5 кВт) | t    |                                        |                      | 1 293,55<br>906,58     |
|        | 7214210026810               | Montator conducte, construcții metalice                                                                                                                                                                                                           | h-om | 10,6700                                | 84,97                | 906,58                 |
|        | 2010102900888               | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0250                                 | 3 500,00             | 86,47                  |
|        | 2010102917685               | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0150                                 | 3 500,00             | 53,53                  |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                          | l    | 1,0000                                 | 20,00                | 20,00                  |
|        | 2320146200755               | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                              | l    | 1,3000                                 | 20,00                | 26,00                  |
|        | 2320186201228               | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,9000                                 | 20,00                | 18,00                  |
|        | 2320316202480               | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000                                 | 20,00                | 20,00                  |
|        | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,6250                                 | 25,00                | 15,62                  |
|        | 2952270006614               | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,5900                                 | 250,00               | 147,35                 |
| 4      | M1E01A                      | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pînă la 1 tona (ФШ-4 (замена))                                                                                           | t    |                                        |                      | 7 346,67<br>5 520,46   |
|        | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 35,3700                                | 84,97                | 3 005,34               |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|   | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,12             |
|   | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|   | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|   | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|   | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|   | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|   | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|   | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|   | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,51                 |
|   | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|   | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,35               |
|   | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,35               |
| 5 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фуговальный с ручной подачей, объем воздуха 1320м3, диам.отс.патрубка-160мм, разм.2505x1000x1150мм, СФ-5 (замена), N=4 кВт)                               | t    |         |          | 1 293,55<br>906,58   |
|   | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,58               |
|   | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 86,47                |
|   | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 53,53                |
|   | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|   | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|   | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|   | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,62                |
|   | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 147,35               |
| 6 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (СФ-5(замена))                                                                                                                  | t    |         |          | 7 346,67<br>5 520,46 |
|   | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,34             |
|   | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,12             |
|   | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|   | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|   | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|   | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|   | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|   | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|   | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|   | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,51                 |
|   | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|   | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,35               |
|   | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,35               |
| 7 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный шарнирно-маятниковый, объем воздуха 840м3, диам.отс.патрубка-140мм, разм.850x850x1760мм, ЦМЭ-2М, N=1,5 кВт) | t    |         |          | 7 346,94<br>5 520,44 |
|   | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,33             |
|   | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,11             |
|   | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|   | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|   | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|   | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|   | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|   | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|   | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|   | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|   | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|   | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|   | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|   | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 8 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок рейсмусовый односторонний, объем воздуха 1320м3, диам.отс.патрубка-180мм, разм.930x900x1130мм, N=7 кВт, T-600P          | t    |         |          | 7 347,00<br>5 520,50 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    |               | 65700000)                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          |                      |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,39             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                  | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,11             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                        | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 9  | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок сверлильный вертикально-пазовый, объем воздуха 500м3, диам.отс.патрубка-110мм, разм.2650x1350x1510мм, HASS(сущ), N=20 кВт) | t    |         |          | 1 330,50<br>905,00   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                  | h-om | 10,6700 | 84,97    | 905,00               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 175,00               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 0,00                 |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                 | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                     | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,6250  | 25,00    | 16,50                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 150,00               |
| 10 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (HASS(сущ))                                                                                      | t    |         |          | 7 345,00<br>5 518,50 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 003,50             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                  | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,00             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                        | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 11 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок токарный по дереву разм.2100x800x1300мм (сущ))                                                                             | t    |         |          | 1 304,97<br>906,65   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                  | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,65               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 94,59                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 56,76                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                 | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                     | l    | 1,3000  | 20,00    | 25,95                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,05                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,68                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 147,30               |
| 12 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок токарный по дереву 2100x800x1300мм (сущ))                                                | t    |         |          | 7 345,00<br>5 518,50 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 003,50             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                                  | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,00             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6      | 7                                             |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------------------------------------|
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,9000  | 20,00  | 38,00                                         |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 5,0000  | 2,00   | 10,00                                         |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3000  | 25,00  | 7,50                                          |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,6000  | 20,00  | 12,00                                         |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00 | 537,50                                        |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 2,1500  | 250,00 | 537,50                                        |
|    |               | <b>1.2. (2.4) Atelier mecanic. Plan cota 0,000</b>                                                                                                                                                                                   |      |         |        |                                               |
| 13 | M1E01B        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок сверлильный вертикально 500x500мм, N=4 кВт, диам.сверления 50мм, модель 2С 132)            | t    |         |        | <div>3 567,88</div> <hr/> <div>3 017,28</div> |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 12,7100 | 84,97  | 1 079,97                                      |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                              | h-om | 22,8000 | 84,97  | 1 937,32                                      |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 15,00  | 60,00                                         |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                          | buc  | 3,0000  | 1,50   | 4,50                                          |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 3,0000  | 0,50   | 1,50                                          |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,2200  | 20,00  | 4,40                                          |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,5000  | 20,00  | 10,00                                         |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                 | l    | 0,9000  | 20,00  | 18,00                                         |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                             | kg   | 6,4000  | 20,00  | 128,00                                        |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5600  | 20,00  | 11,20                                         |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,2500  | 2,00   | 2,50                                          |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3000  | 25,00  | 7,50                                          |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500  | 20,00  | 3,00                                          |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,6000  | 250,00 | 150,00                                        |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,6000  | 250,00 | 150,00                                        |
| 14 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок точно-шлифовальный диам.шлиф.кр.300мм, N=2,3 кВт, разм.910x520x1250мм, тип 3Б 633)   | t    |         |        | <div>7 347,00</div> <hr/> <div>5 520,50</div> |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 35,3700 | 84,97  | 3 005,40                                      |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                              | h-om | 29,6000 | 84,97  | 2 515,10                                      |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                         | kg   | 16,0000 | 15,00  | 240,00                                        |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                          | buc  | 8,0000  | 1,50   | 12,00                                         |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 8,0000  | 0,50   | 4,00                                          |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,9000  | 20,00  | 18,00                                         |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,5000  | 20,00  | 10,00                                         |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                 | l    | 1,0000  | 20,00  | 20,00                                         |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                             | kg   | 19,0000 | 20,00  | 380,00                                        |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,9000  | 20,00  | 38,00                                         |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 5,0000  | 2,00   | 10,00                                         |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3000  | 25,00  | 7,50                                          |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,6000  | 20,00  | 12,00                                         |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00 | 537,50                                        |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 2,1500  | 250,00 | 537,50                                        |
| 15 | M1E01B        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок токарно-винторезный РМЦ 1000мм 380/220в, разм.2580x1110x1595мм, N=5,5/7,5 кВт, 16 Б КА)    | t    |         |        | <div>3 567,86</div> <hr/> <div>3 017,27</div> |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 12,7100 | 84,97  | 1 079,96                                      |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                              | h-om | 22,8000 | 84,97  | 1 937,31                                      |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 15,00  | 60,00                                         |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                          | buc  | 3,0000  | 1,50   | 4,50                                          |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 3,0000  | 0,50   | 1,50                                          |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,2200  | 20,00  | 4,40                                          |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,5000  | 20,00  | 10,00                                         |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                 | l    | 0,9000  | 20,00  | 18,00                                         |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                             | kg   | 6,4000  | 20,00  | 128,00                                        |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5600  | 20,00  | 11,20                                         |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,2500  | 2,00   | 2,50                                          |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3000  | 25,00  | 7,50                                          |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500  | 20,00  | 3,00                                          |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,6000  | 250,00 | 150,00                                        |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,6000  | 250,00 | 150,00                                        |
| 16 | M1E01B        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок горизонтально-фрезерный универсальный 380в, 3ф.дл.стола 1000x250мм, разм.1560x2045x1610мм) | t    |         |        | <div>3 567,90</div> <hr/> <div>3 017,29</div> |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 12,7100 | 84,97  | 1 079,98                                      |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                              | h-om | 22,8000 | 84,97  | 1 937,32                                      |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 15,00  | 60,00                                         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                  | buc  | 3,0000  | 1,50     | 4,50                 |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                           | buc  | 3,0000  | 0,50     | 1,50                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                          | m3   | 0,2200  | 20,00    | 4,40                 |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                     | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                         | l    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                     | kg   | 6,4000  | 20,00    | 128,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                | kg   | 0,5600  | 20,00    | 11,20                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                            | kw   | 1,2500  | 2,00     | 2,50                 |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                              | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 20,00    | 3,00                 |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                              | h-ut | 0,6000  | 250,00   | 150,00               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                          | h-ut | 0,6000  | 250,00   | 150,00               |
|    |               | <b>1.3. (2.5) Atelier de lacatusarie<br/>(слесарная мастерская). Plan cota<br/>3,750</b>                                                                                                     |      |         |          |                      |
| 17 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Вертикально-сверильный станок разм.810x500x290мм, N=0,65 кВт, 220/50, Корвет 44(сущ)) | t    |         |          | 1 302,86<br>906,71   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                      | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,71               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                       | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 100,00               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                               | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 50,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                         | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                     | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                    | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                              | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,71                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                          | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 146,43               |
| 18 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Корвет 44 (сущ))                                    | t    |         |          | 7 343,71<br>5 520,71 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                              | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,57             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                      | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,14             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                 | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                  | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                           | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                          | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                     | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                         | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                     | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                            | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                              | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,57                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                           | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                              | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 535,71               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 535,71               |
| 19 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пылеулавливающий агрегат N=2,2 кВт АОУМ-1000)       | t    |         |          | 7 354,67<br>5 520,00 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                              | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,00             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                      | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,00             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                 | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                  | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                           | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                          | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                     | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                         | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                     | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                            | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                              | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,33                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                           | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                              | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 541,67               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 541,67               |
| 20 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Точильно-шлифовальный станок разм.1000x680x1230мм, N=4 кВт 380в K634(сущ))            | t    |         |          | 1 293,98<br>906,68   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                      | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,68               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                       | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 90,59                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                               | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 49,41                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                         | l    | 1,3000  | 20,00    | 25,98                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                    | 4     | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|----------------------|
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                             | kg    | 0,9000  | 20,00    | 18,02                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                            | kg    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,6250  | 25,00    | 15,65                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,5900  | 250,00   | 147,65               |
| 21 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (K634 (суш))                                                 | t     |         |          | 7 347,25<br>5 520,45 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                      | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 005,34             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                              | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,11             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                         | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                          | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                   | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,02                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                             | l     | 0,5000  | 20,00    | 9,98                 |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                 | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                             | kg    | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                        | kg    | 1,9000  | 20,00    | 37,98                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                    | kw    | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,3000  | 25,00    | 7,53                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                   | kg    | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                      | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,65               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                  | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,65               |
| 22 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Отрезной дисковый станок разм. 750x6440x620мм, N=4 кВт 220В Корвет 432 (суш))                 | t     |         |          | 1 331,50<br>907,00   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                              | h-om  | 10,6700 | 84,97    | 907,00               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                               | m3    | 0,0250  | 3 500,00 | 87,50                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                       | m3    | 0,0150  | 3 500,00 | 87,50                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                             | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                 | l     | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                             | kg    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                            | kg    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,6250  | 25,00    | 15,50                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,5900  | 250,00   | 150,00               |
| 23 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Корвет 432 (суш))                                           | t     |         |          | 7 347,25<br>5 520,75 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                      | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 005,75             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                              | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,00             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                         | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                          | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                   | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                             | l     | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                 | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                             | kg    | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                        | kg    | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                    | kw    | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                   | kg    | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                      | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                  | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 24 | Calcul        | Электродпечь муфельная 540x603x566мм МП-2У N=2,6квт                                                                                                                                                  | buc   |         |          | 5 169,94<br>169,94   |
|    | 9310060019920 | Muncitor                                                                                                                                                                                             | h-om. | 2,0000  | 84,97    | 169,94               |
|    | Pret 24       | Электродпечь муфельная 540x603x566мм МП-2У N=2,6квт                                                                                                                                                  | buc   | 1,0000  | 5 000,00 | 5 000,00             |
| 25 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пресс гидравлический ручной разм. 570x215x780мм, ГП-10-100) | t     |         |          | 7 346,44<br>5 520,52 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                      | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 005,41             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                              | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,11             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                         | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                          | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                   | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,07                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                             | l     | 0,5000  | 20,00    | 10,07                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                 | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                             | kg    | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                        | kg    | 1,9000  | 20,00    | 38,07                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                    | kw    | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,3000  | 25,00    | 7,63                 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                           | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,04               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,04               |
| 26 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарный разм.960x670x1300мм)                                           | t    |         |          | 7 345,11<br>5 519,36 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                           | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 004,68             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                   | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 514,68             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                              | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 1,50     | 11,91                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                        | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,04                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,9000  | 20,00    | 17,87                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,21                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                      | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                  | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                             | kg   | 1,9000  | 20,00    | 37,87                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                         | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,45                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000  | 20,00    | 11,91                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                           | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,23               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,23               |
| 27 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарный учебный с тисками, экраном, табуретом, габ.1000x600x680/800мм) | t    |         |          | 7 345,56<br>5 519,81 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                           | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,37             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                   | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 514,44             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                              | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,04                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                        | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,07                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,15                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                      | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                  | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                             | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,15                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                         | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,41                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000  | 20,00    | 11,85                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                           | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,04               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,04               |
|    |               | <b>1.4. (2.6) Atelier tamplarie. Plan cota 3,750</b>                                                                                                                                                                      |      |         |          |                      |
| 28 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Верстак слесарный сущ.960x670x1300мм)                                                                              | t    |         |          | 1 326,50<br>906,33   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                   | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,33               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 116,67               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 58,33                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                  | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                      | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,33                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 145,83               |
| 29 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн.сущ. 960x670x1300мм)                                             | t    |         |          | 7 346,83<br>5 520,33 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                           | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,17             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                   | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,17             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                              | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                        | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                      | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                  | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                             | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                         | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                           | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                       | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 30 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata,                                                                                                                                                                                 | t    |         |          | 1 302,86             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    |               | montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t Станок вертикально сверлильный габ.350x580x660мм N=0,35 квт BCH-1 суц)                                                      |      |         |          | 906,71               |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                 | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,71               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                  | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 100,00               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                          | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 50,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                    | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,71                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                     | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 146,43               |
| 31 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (BCH-1суц)                                      | t    |         |          | 7 343,71<br>5 520,71 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                         | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,57             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                 | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,14             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                            | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                     | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                    | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                           | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                       | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,57                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                         | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 535,71               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                     | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 535,71               |
| 32 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5 квт 220/50 Эркorp Корвет-15 суц) | t    |         |          | 1 269,78<br>906,33   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                 | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,33               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                  | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 77,78                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                          | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 38,89                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                    | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,56                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                     | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 147,22               |
| 33 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Эркorp Корвет-15суц)                           | t    |         |          | 7 344,00<br>5 520,22 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                         | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,11             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                 | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,11             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                            | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                     | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                    | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                           | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                       | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,56                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                      | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                         | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 536,11               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                     | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 536,11               |
| 34 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Кормoшлифовальный станок 1290x700x510мм, N=2,8 квт, Kos 2510 Holzmann суц)       | t    |         |          | 1 304,71<br>906,79   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                 | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,79               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                  | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 100,00               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                          | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 50,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                    | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                     | 4     | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|----------------------|
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,6250  | 25,00    | 15,71                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 0,5900  | 250,00   | 148,21               |
| 35 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Kos 2510 Holzmann цум)                                                                       | t     |         |          | 7 347,14<br>5 520,64 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                       | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 005,50             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                               | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,14             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                          | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                           | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                              | l     | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                  | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                              | kg    | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                         | kg    | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                     | kw    | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 36 | Calcul        | Вентилятор технологической вытяжкм 500x460x350мм N=2,2 кВт                                                                                                                                                                            | buc   |         |          | 5 169,94<br>169,94   |
|    | 9310060019920 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                              | h-om. | 2,0000  | 84,97    | 169,94               |
|    | Pret 35       | Вентилятор технологической вытяжки 500x460x350мм N=2,2 кВт                                                                                                                                                                            | buc   | 1,0000  | 5 000,00 | 5 000,00             |
| 37 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок комбинирован.деревообрабатывающий Nсум=14,5 кВт, диам.патрубка отвод 100мм, BCC 615K) | t     |         |          | 7 347,14<br>5 520,64 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                       | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 005,50             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                               | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,14             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                          | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                           | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                              | l     | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                  | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                              | kg    | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                                                                         | kg    | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                     | kw    | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 38 | Calcul        | Вентилятор N=0,5 кВт 400/50 (сущ)                                                                                                                                                                                                     | buc   |         |          | 2 669,94<br>169,94   |
|    | 9310060019920 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                              | h-om. | 2,0000  | 84,97    | 169,94               |
|    | Pret 36       | Вентилятор N=0,5 кВт 400/50 (сущ)                                                                                                                                                                                                     | buc   | 1,0000  | 2 500,00 | 2 500,00             |
| 39 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5 кВт, 790x500x410мм, диам.патрубка отвод 100мм , Корвет-4м сущ)                                 | t     |         |          | 1 330,50<br>905,00   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                               | h-om  | 10,6700 | 84,97    | 905,00               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                                                                | m3    | 0,0250  | 3 500,00 | 175,00               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                                                                        | m3    | 0,0150  | 3 500,00 | 0,00                 |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                              | l     | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                  | l     | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                                                              | kg    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                                                             | kg    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,6250  | 25,00    | 16,50                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 0,5900  | 250,00   | 150,00               |
| 40 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Корвет-4м сущ)                                                                               | t     |         |          | 7 345,00<br>5 518,50 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                       | h-om  | 35,3700 | 84,97    | 3 003,50             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                                                               | h-om  | 29,6000 | 84,97    | 2 515,00             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                          | kg    | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                                                                           | buc   | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                            | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                        | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                       | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,50               |
| 41 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Корвет-4м суш)                                                                    | t    |         |          | 1 291,82<br>906,61   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                  | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,61               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                   | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 84,85                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                           | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 53,03                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                     | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                          | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,61                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                      | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 147,73               |
| 42 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Корвет-4м суш)                                  | t    |         |          | 7 347,76<br>5 520,48 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                          | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,36             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                  | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,12             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 1,50     | 12,00                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,50     | 4,00                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                      | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,00                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                            | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,00                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                        | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,52                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                       | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,00                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,88               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,88               |
| 43 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3 , 1,5 квт, 220/50, Эркор Корвет-15 суш) | t    |         |          | 1 264,52<br>907,42   |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                  | h-om | 10,6700 | 84,97    | 907,42               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                                                   | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 112,90               |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                                           | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 0,00                 |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                     | l    | 1,3000  | 20,00    | 25,81                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000  | 20,00    | 18,06                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                                                | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                          | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,16                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                      | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 145,16               |
| 44 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Эркор Корвет-15 суш)                            | t    |         |          | 7 351,94<br>5 520,32 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                          | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 004,19             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                                                  | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 516,13             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                                             | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 1,50     | 11,94                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,50     | 3,87                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                                                      | m3   | 0,9000  | 20,00    | 18,06                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l    | 0,5000  | 20,00    | 9,68                 |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                     | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                                                 | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                                            | kg   | 1,9000  | 20,00    | 38,06                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                        | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,10                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                                                       | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,26                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                                          | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 540,32               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                                                      | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 540,32               |
| 45 | M1M01A        | Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок форматно-круглопильный, объем воздуха 1200м3, N=2,5 квт, 2250х2020х1100мм, | t    |         |          | 1 301,65<br>906,57   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    |               | TS250 EL Holzmann cym)                                                                                                                                          |      |         |          |                      |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                         | h-om | 10,6700 | 84,97    | 906,57               |
|    | 2010102900888 | Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342                                                                                                          | m3   | 0,0250  | 3 500,00 | 88,98                |
|    | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m                                                                                                                  | m3   | 0,0150  | 3 500,00 | 59,32                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                        | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                            | l    | 1,3000  | 20,00    | 26,02                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                        | kg   | 0,9000  | 20,00    | 17,97                |
|    | 2320316202480 | Vaselina tehnica naturala                                                                                                                                       | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                 | kg   | 0,6250  | 25,00    | 15,55                |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                             | h-ut | 0,5900  | 250,00   | 147,25               |
| 46 | M1E01A        | Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (TS250 EL Holzmann cym) | t    |         |          | 7 346,10<br>5 520,51 |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                                                                 | h-om | 35,3700 | 84,97    | 3 005,25             |
|    | 7214210026810 | Montator conducte, constructii metalice                                                                                                                         | h-om | 29,6000 | 84,97    | 2 515,25             |
|    | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029                                                                                                                    | kg   | 16,0000 | 15,00    | 240,00               |
|    | 2874115817100 | Surub cap hexagonal M 20x60                                                                                                                                     | buc  | 8,0000  | 1,50     | 11,99                |
|    | 2874115840601 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                              | buc  | 8,0000  | 0,50     | 3,98                 |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos                                                                                                                                             | m3   | 0,9000  | 20,00    | 17,97                |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                        | l    | 0,5000  | 20,00    | 10,00                |
|    | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                            | l    | 1,0000  | 20,00    | 20,00                |
|    | 2320186201228 | Ulei industrial tip I 70                                                                                                                                        | kg   | 19,0000 | 20,00    | 380,00               |
|    | 2320186202000 | Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562                                                                                                                   | kg   | 1,9000  | 20,00    | 37,97                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                               | kw   | 5,0000  | 2,00     | 10,00                |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                 | kg   | 0,3000  | 25,00    | 7,50                 |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid)                                                                                                                              | kg   | 0,6000  | 20,00    | 12,03                |
|    | 3410520006729 | Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele                                                                                                                 | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,08               |
|    | 2952270006614 | Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf                                                                                                                             | h-ut | 2,1500  | 250,00   | 537,08               |

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.